
09:05

Protokoll 15.12.2024 - Abschnitt 1 Seite 1

Lagen Cup 2024 Runde 5
15.12.2024

Fortsetzung Bewerb 45 - 4x50m Freistil Damen

Allg. Klasse
----

SC Diana Wien1. Mannschaft
SW 4.4 Start vor dem Startsignal09:02

dq.AUT

Gold Alexandra (1993 / 31 Jahre)
Leu Anna (2005 / 19 Jahre)
Hot Nisa (2011 / 13 Jahre)
Neuwirth Amelie (2010 / 14 Jahre)

Bewerb 46 - 4x50m Freistil Herren

Allg. Klasse
SC Diana Wien1. Mannschaft1. 01:43,88 488AUT

Sereinig Leon (1999 / 25 Jahre), 50m: 00:25,71
Kpor Bennett (2007 / 17 Jahre), 100m: 00:50,67 (00:24,96)
Pernold David (2010 / 14 Jahre), 150m: 01:17,51 (00:26,84)
Picek Simon (2009 / 15 Jahre), 200m: 01:43,88 (00:26,37)

SC Diana Wien2. Mannschaft2. 01:52,09 388+08.21AUT
Semenyuk Mykhaylo (2009 / 15 Jahre), 50m: 00:27,48
Avramovic Simon (2007 / 17 Jahre), 100m: 00:54,03 (00:26,55)
Matern Arvid Andras (2007 / 17 Jahre), 150m: 01:23,68 (00:29,65)
Miller Dimitrij (2009 / 15 Jahre), 200m: 01:52,09 (00:28,41)

Fortsetzung Bewerb 47 - 50m Rücken Damen

Allg. Klasse
SC Diana WienLeu, Anna2. 2005 00:32,49 469+01.05AUT
SC Diana WienNeuwirth, Amelie3. 2010 00:34,27 399+02.83AUT
SC Diana WienGold, Alexandra4. 1993 00:34,49 392+03.05AUT
SC Diana WienHot, Nisa7. 2011 00:35,28 366+03.84AUT
SC Diana WienScoppetta, Magdalena11. 2011 00:36,75 324+05.31AUT
SC Diana WienStevanovic, Teodora13. 2009 00:38,98 271+07.54AUT
SC Diana WienZana, Zoe Florina20. 2010 00:42,87 204+11.43AUT
SC Diana WienSuschitz, Patrizia 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 15 + AK 16
SC Diana WienStevanovic, Teodora3. 2009 00:38,98 271+03.72AUT

AK 13 + AK 14
SC Diana WienNeuwirth, Amelie2. 2010 00:34,27 399+02.83AUT
SC Diana WienHot, Nisa4. 2011 00:35,28 366+03.84AUT
SC Diana WienScoppetta, Magdalena6. 2011 00:36,75 324+05.31AUT
SC Diana WienZana, Zoe Florina12. 2010 00:42,87 204+11.43AUT
SC Diana WienSuschitz, Patrizia 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Lagen Cup 2024 Runde 5
15.12.2024

Fortsetzung Bewerb 47 - 50m Rücken Damen

Fortsetzung Bewerb 48 - 50m Rücken Herren

Allg. Klasse
SC Diana WienKpor, Bennett4. 2007 00:29,86 405+01.87AUT
SC Diana WienPicek, Simon6. 2009 00:30,40 384+02.41AUT
SC Diana WienPernold, David8. 2010 00:31,04 361+03.05AUT
SC Diana WienAvramovic, Simon12. 2007 00:31,58 343+03.59AUT
SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo13. 2009 00:32,78 306+04.79AUT
SC Diana WienZarick, Adrian22. 2009 00:37,58 203+09.59AUT
SC Diana WienMuxel, Johann27. 2009 00:40,46 163+12.47AUT
SC Diana WienCech, Jürgen31. 1972 00:49,53 88+21.54AUT
SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 15 + AK 16
SC Diana WienPicek, Simon1. 2009 00:30,40 384AUT
SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo3. 2009 00:32,78 306+02.38AUT
SC Diana WienZarick, Adrian7. 2009 00:37,58 203+07.18AUT
SC Diana WienMuxel, Johann10. 2009 00:40,46 163+10.06AUT

AK 13 + AK 14
SC Diana WienPernold, David3. 2010 00:31,04 361+00.75AUT

Fortsetzung Bewerb 49 - 50m Brust Damen

Allg. Klasse
SC Diana WienHot, Nisa2. 2011 00:37,69 426+02.02AUT
SC Diana WienNeuwirth, Amelie3. 2010 00:38,18 410+02.51AUT
SC Diana WienScoppetta, Magdalena11. 2011 00:45,27 246+09.60AUT
SC Diana WienStevanovic, Teodora15. 2009 00:48,20 203+12.53AUT
SC Diana WienZana, Zoe Florina16. 2010 00:49,05 193+13.38AUT
SC Diana WienSuschitz, Patrizia 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

AK 15 + AK 16
SC Diana WienStevanovic, Teodora3. 2009 00:48,20 203+09.71AUT

AK 13 + AK 14
SC Diana WienHot, Nisa2. 2011 00:37,69 426+02.02AUT
SC Diana WienNeuwirth, Amelie3. 2010 00:38,18 410+02.51AUT
SC Diana WienScoppetta, Magdalena7. 2011 00:45,27 246+09.60AUT
SC Diana WienZana, Zoe Florina10. 2010 00:49,05 193+13.38AUT
SC Diana WienSuschitz, Patrizia 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Lagen Cup 2024 Runde 5
15.12.2024

Fortsetzung Bewerb 49 - 50m Brust Damen

Fortsetzung Bewerb 50 - 50m Brust Herren

Allg. Klasse
SC Diana WienKpor, Bennett3. 2007 00:31,67 488+00.98AUT
SC Diana WienAvramovic, Simon11. 2007 00:35,54 345+04.85AUT
SC Diana WienPicek, Simon14. 2009 00:35,79 338+05.10AUT
SC Diana WienPernold, David15. 2010 00:35,98 333+05.29AUT
SC Diana WienMatern, Arvid Andras16. 2007 00:36,34 323+05.65AUT
SC Diana WienMiller, Dimitrij22. 2009 00:40,25 238+09.56AUT
SC Diana WienKühmaier, Martin26. 1976 00:41,98 209+11.29AUT
SC Diana WienZarick, Adrian30. 2009 00:43,25 191+12.56AUT
SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza 2007

Abgemeldet.
n.a.StartAUT

SC Diana WienNovak, Nikolaus 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 15 + AK 16
SC Diana WienPicek, Simon5. 2009 00:35,79 338+03.63AUT
SC Diana WienMiller, Dimitrij9. 2009 00:40,25 238+08.09AUT
SC Diana WienZarick, Adrian12. 2009 00:43,25 191+11.09AUT

AK 13 + AK 14
SC Diana WienPernold, David2. 2010 00:35,98 333+02.17AUT

Bewerb 51 - 100m Schmetterling Damen

Allg. Klasse
SC Diana WienLeu, Anna1. 2005 01:09,40 472AUT

50m: 00:32,80, 100m: 01:09,40 (00:36,60)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie6. 2010 01:16,12 358+06.72AUT
50m: 00:35,33, 100m: 01:16,12 (00:40,79)

SC Diana WienHot, Nisa8. 2011 01:17,82 335+08.42AUT
50m: 00:34,81, 100m: 01:17,82 (00:43,01)

SC Diana WienScoppetta, Magdalena11. 2011 01:22,89 277+13.49AUT
50m: 00:38,82, 100m: 01:22,89 (00:44,07)

SC Diana WienStevanovic, Teodora12. 2009 01:23,82 268+14.42AUT
50m: 00:37,82, 100m: 01:23,82 (00:46,00)

SC Diana WienZana, Zoe Florina 2010
SW 8.2 Arme nicht gemeinsam nach vorne gebracht09:46

dq.AUT

AK 15 + AK 16
SC Diana WienStevanovic, Teodora4. 2009 01:23,82 268+13.92AUT

50m: 00:37,82, 100m: 01:23,82 (00:46,00)
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Lagen Cup 2024 Runde 5
15.12.2024

Fortsetzung Bewerb 51 - 100m Schmetterling Damen

AK 13 + AK 14
SC Diana WienNeuwirth, Amelie2. 2010 01:16,12 358+02.07AUT

50m: 00:35,33, 100m: 01:16,12 (00:40,79)

SC Diana WienHot, Nisa4. 2011 01:17,82 335+03.77AUT
50m: 00:34,81, 100m: 01:17,82 (00:43,01)

SC Diana WienScoppetta, Magdalena6. 2011 01:22,89 277+08.84AUT
50m: 00:38,82, 100m: 01:22,89 (00:44,07)

SC Diana WienZana, Zoe Florina 2010
SW 8.2 Arme nicht gemeinsam nach vorne gebracht09:46

dq.AUT

Fortsetzung Bewerb 52 - 100m Schmetterling Herren

Allg. Klasse
SC Diana WienSereinig, Leon3. 1999 01:00,29 497+01.33AUT

50m: 00:27,40, 100m: 01:00,29 (00:32,89)

SC Diana WienKpor, Bennett4. 2007 01:02,75 441+03.79AUT
50m: 00:28,81, 100m: 01:02,75 (00:33,94)

SC Diana WienPicek, Simon5. 2009 01:02,77 441+03.81AUT
50m: 00:28,93, 100m: 01:02,77 (00:33,84)

SC Diana WienPernold, David14. 2010 01:08,75 335+09.79AUT
50m: 00:32,05, 100m: 01:08,75 (00:36,70)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo15. 2009 01:08,99 332+10.03AUT
50m: 00:32,24, 100m: 01:08,99 (00:36,75)

SC Diana WienAvramovic, Simon16. 2007 01:10,07 317+11.11AUT
50m: 00:32,42, 100m: 01:10,07 (00:37,65)

SC Diana WienMiller, Dimitrij22. 2009 01:14,24 266+15.28AUT
50m: 00:33,20, 100m: 01:14,24 (00:41,04)

SC Diana WienMuxel, Johann26. 2009 01:22,19 196+23.23AUT
50m: 00:36,59, 100m: 01:22,19 (00:45,60)

SC Diana WienZarick, Adrian27. 2009 01:22,37 195+23.41AUT
50m: 00:36,16, 100m: 01:22,37 (00:46,21)

SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 15 + AK 16
SC Diana WienPicek, Simon1. 2009 01:02,77 441AUT

50m: 00:28,93, 100m: 01:02,77 (00:33,84)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo3. 2009 01:08,99 332+06.22AUT
50m: 00:32,24, 100m: 01:08,99 (00:36,75)

SC Diana WienMiller, Dimitrij7. 2009 01:14,24 266+11.47AUT
50m: 00:33,20, 100m: 01:14,24 (00:41,04)

SC Diana WienMuxel, Johann8. 2009 01:22,19 196+19.42AUT
50m: 00:36,59, 100m: 01:22,19 (00:45,60)

SC Diana WienZarick, Adrian9. 2009 01:22,37 195+19.60AUT
50m: 00:36,16, 100m: 01:22,37 (00:46,21)
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Lagen Cup 2024 Runde 5
15.12.2024

Fortsetzung Bewerb 52 - 100m Schmetterling Herren

AK 13 + AK 14
SC Diana WienPernold, David2. 2010 01:08,75 335+02.85AUT

50m: 00:32,05, 100m: 01:08,75 (00:36,70)

Bewerb 53 - 400m Lagen Damen

Allg. Klasse
SC Diana WienLeu, Anna1. 2005 05:17,28 543AUT

50m: 00:35,26, 100m: 01:14,30 (00:39,04), 150m: 01:55,85 (00:41,55), 200m: 02:36,04 (00:40,19)
250m: 03:20,91 (00:44,87), 300m: 04:05,44 (00:44,53), 350m: 04:41,62 (00:36,18), 400m: 05:17,28 (00:35,66)

SC Diana WienNeuwirth, Amelie3. 2010 05:22,42 518+05.14AUT
50m: 00:37,15, 100m: 01:21,26 (00:44,11), 150m: 02:01,56 (00:40,30), 200m: 02:40,00 (00:38,44)
250m: 03:26,92 (00:46,92), 300m: 04:13,80 (00:46,88), 350m: 04:49,29 (00:35,49), 400m: 05:22,42 (00:33,13)

SC Diana WienHot, Nisa5. 2011 05:43,40 428+26.12AUT
50m: 00:36,26, 100m: 01:20,00 (00:43,74), 150m: 02:02,98 (00:42,98), 200m: 02:44,32 (00:41,34)
250m: 03:33,44 (00:49,12), 300m: 04:22,98 (00:49,54), 350m: 05:03,57 (00:40,59), 400m: 05:43,40 (00:39,83)

SC Diana WienStevanovic, Teodora8. 2009 06:16,42 325+59.14AUT
50m: 00:39,13, 100m: 01:28,81 (00:49,68), 150m: 02:15,79 (00:46,98), 200m: 03:01,15 (00:45,36)
250m: 03:57,38 (00:56,23), 300m: 04:55,42 (00:58,04), 350m: 05:35,76 (00:40,34), 400m: 06:16,42 (00:40,66)

SC Diana WienScoppetta, Magdalena9. 2011 06:18,91 319+01:01.63AUT
50m: 00:39,66, 100m: 01:26,76 (00:47,10), 150m: 02:14,48 (00:47,72), 200m: 03:02,13 (00:47,65)
250m: 03:57,52 (00:55,39), 300m: 04:53,95 (00:56,43), 350m: 05:36,33 (00:42,38), 400m: 06:18,91 (00:42,58)

SC Diana WienSuschitz, Patrizia 2011
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 15 + AK 16
SC Diana WienStevanovic, Teodora3. 2009 06:16,42 325+54.28AUT

50m: 00:39,13, 100m: 01:28,81 (00:49,68), 150m: 02:15,79 (00:46,98), 200m: 03:01,15 (00:45,36)
250m: 03:57,38 (00:56,23), 300m: 04:55,42 (00:58,04), 350m: 05:35,76 (00:40,34), 400m: 06:16,42 (00:40,66)

AK 13 + AK 14
SC Diana WienNeuwirth, Amelie1. 2010 05:22,42 518AUT

50m: 00:37,15, 100m: 01:21,26 (00:44,11), 150m: 02:01,56 (00:40,30), 200m: 02:40,00 (00:38,44)
250m: 03:26,92 (00:46,92), 300m: 04:13,80 (00:46,88), 350m: 04:49,29 (00:35,49), 400m: 05:22,42 (00:33,13)

SC Diana WienHot, Nisa2. 2011 05:43,40 428+20.98AUT
50m: 00:36,26, 100m: 01:20,00 (00:43,74), 150m: 02:02,98 (00:42,98), 200m: 02:44,32 (00:41,34)
250m: 03:33,44 (00:49,12), 300m: 04:22,98 (00:49,54), 350m: 05:03,57 (00:40,59), 400m: 05:43,40 (00:39,83)

SC Diana WienScoppetta, Magdalena4. 2011 06:18,91 319+56.49AUT
50m: 00:39,66, 100m: 01:26,76 (00:47,10), 150m: 02:14,48 (00:47,72), 200m: 03:02,13 (00:47,65)
250m: 03:57,52 (00:55,39), 300m: 04:53,95 (00:56,43), 350m: 05:36,33 (00:42,38), 400m: 06:18,91 (00:42,58)

----
SC Diana WienSuschitz, Patrizia 2011

Abgemeldet.
n.a.StartAUT
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Lagen Cup 2024 Runde 5
15.12.2024

Fortsetzung Bewerb 53 - 400m Lagen Damen

Fortsetzung Bewerb 54 - 400m Lagen Herren

Allg. Klasse
SC Diana WienKpor, Bennett2. 2007 04:56,72 495+10.21AUT

50m: 00:31,67, 100m: 01:08,27 (00:36,60), 150m: 01:47,75 (00:39,48), 200m: 02:26,66 (00:38,91)
250m: 03:07,83 (00:41,17), 300m: 03:50,24 (00:42,41), 350m: 04:24,42 (00:34,18), 400m: 04:56,72 (00:32,30)

SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo3. 2009 05:06,61 449+20.10AUT
50m: 00:32,63, 100m: 01:11,03 (00:38,40), 150m: 01:49,39 (00:38,36), 200m: 02:27,71 (00:38,32)
250m: 03:14,48 (00:46,77), 300m: 04:01,14 (00:46,66), 350m: 04:34,36 (00:33,22), 400m: 05:06,61 (00:32,25)

SC Diana WienPicek, Simon4. 2009 05:06,79 448+20.28AUT
50m: 00:30,78, 100m: 01:06,78 (00:36,00), 150m: 01:46,76 (00:39,98), 200m: 02:26,07 (00:39,31)
250m: 03:08,55 (00:42,48), 300m: 03:54,11 (00:45,56), 350m: 04:30,65 (00:36,54), 400m: 05:06,79 (00:36,14)

SC Diana WienPernold, David5. 2010 05:07,76 444+21.25AUT
50m: 00:32,38, 100m: 01:10,64 (00:38,26), 150m: 01:48,49 (00:37,85), 200m: 02:25,23 (00:36,74)
250m: 03:13,03 (00:47,80), 300m: 04:00,45 (00:47,42), 350m: 04:35,07 (00:34,62), 400m: 05:07,76 (00:32,69)

SC Diana WienMiller, Dimitrij9. 2009 05:52,01 296+01:05.50AUT
50m: 00:34,62, 100m: 01:17,15 (00:42,53), 150m: 02:02,74 (00:45,59), 200m: 02:49,19 (00:46,45)
250m: 03:37,94 (00:48,75), 300m: 04:28,27 (00:50,33), 350m: 05:10,83 (00:42,56), 400m: 05:52,01 (00:41,18)

SC Diana WienMatern, Arvid Andras10. 2007 06:07,43 260+01:20.92AUT
50m: 00:36,02, 100m: 01:18,77 (00:42,75), 150m: 02:08,11 (00:49,34), 200m: 02:57,11 (00:49,00)
250m: 03:48,18 (00:51,07), 300m: 04:40,72 (00:52,54), 350m: 05:25,75 (00:45,03), 400m: 06:07,43 (00:41,68)

SC Diana WienZarick, Adrian11. 2009 06:25,75 225+01:39.24AUT
50m: 00:37,91, 100m: 01:25,98 (00:48,07), 150m: 02:16,05 (00:50,07), 200m: 03:04,62 (00:48,57)
250m: 04:01,69 (00:57,07), 300m: 05:00,26 (00:58,57), 350m: 05:43,96 (00:43,70), 400m: 06:25,75 (00:41,79)

----
SC Diana WienMuxel, Johann 2009

SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:23
dq.AUT

SC Diana WienNiknejadi, Mohammadreza 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

SC Diana WienNovak, Nikolaus 2007
Abgemeldet.

n.a.StartAUT

AK 15 + AK 16
SC Diana WienSemenyuk, Mykhaylo1. 2009 05:06,61 449AUT

50m: 00:32,63, 100m: 01:11,03 (00:38,40), 150m: 01:49,39 (00:38,36), 200m: 02:27,71 (00:38,32)
250m: 03:14,48 (00:46,77), 300m: 04:01,14 (00:46,66), 350m: 04:34,36 (00:33,22), 400m: 05:06,61 (00:32,25)

SC Diana WienPicek, Simon2. 2009 05:06,79 448+00.18AUT
50m: 00:30,78, 100m: 01:06,78 (00:36,00), 150m: 01:46,76 (00:39,98), 200m: 02:26,07 (00:39,31)
250m: 03:08,55 (00:42,48), 300m: 03:54,11 (00:45,56), 350m: 04:30,65 (00:36,54), 400m: 05:06,79 (00:36,14)

SC Diana WienMiller, Dimitrij3. 2009 05:52,01 296+45.40AUT
50m: 00:34,62, 100m: 01:17,15 (00:42,53), 150m: 02:02,74 (00:45,59), 200m: 02:49,19 (00:46,45)
250m: 03:37,94 (00:48,75), 300m: 04:28,27 (00:50,33), 350m: 05:10,83 (00:42,56), 400m: 05:52,01 (00:41,18)

SC Diana WienZarick, Adrian4. 2009 06:25,75 225+01:19.14AUT
50m: 00:37,91, 100m: 01:25,98 (00:48,07), 150m: 02:16,05 (00:50,07), 200m: 03:04,62 (00:48,57)
250m: 04:01,69 (00:57,07), 300m: 05:00,26 (00:58,57), 350m: 05:43,96 (00:43,70), 400m: 06:25,75 (00:41,79)

----
SC Diana WienMuxel, Johann 2009

SW 4.4 Start vor dem Startsignal10:23
dq.AUT
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Lagen Cup 2024 Runde 5
15.12.2024

Fortsetzung Bewerb 54 - 400m Lagen Herren

AK 13 + AK 14
SC Diana WienPernold, David1. 2010 05:07,76 444AUT

50m: 00:32,38, 100m: 01:10,64 (00:38,26), 150m: 01:48,49 (00:37,85), 200m: 02:25,23 (00:36,74)
250m: 03:13,03 (00:47,80), 300m: 04:00,45 (00:47,42), 350m: 04:35,07 (00:34,62), 400m: 05:07,76 (00:32,69)
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